2025 年 3 月 31 日

各 位

会 社 名 オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙島 宏平

 （コード：3182、東証プライム）

問合せ先 管理本部本部長 熊野 滋

 （TEL．03－6867－1149）

執行役員の就任に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 27 日の取締役会で決議し、4 月１日付けをもって、下記の通りの執行役員が就任い

たしますのでお知らせいたします。

1．執行役員の就任

氏名 新 職 現 職

岡田 ふみ子

ソフトウェアエンジニアリング本部 副本部長 兼

OisixEC 事業本部 副本部長

（テクノロジー担当）

ソフトウェアエンジニアリング本部 副本部長

中川 徹哉 CFO -

以上